Dane aktualne na dzień: 30-04-2024 14:30
Link do produktu: https://sklepmuzyczny.eu/behringer-europower-pmp2000d-powermikser-z-procesorem-efektow-klark-teknik-
p-1594.html
BEHRINGER EUROPOWER PMP2000D
powermikser z procesorem efektów
KLARK TEKNIK
Cena 2 199,00 zł
Dostępność Dostępny - wysyłka 2-5 dni
Numer katalogowy 02305
Producent Behringer
Opis produktu
BEHRINGER EUROPOWER PMP2000D – 14-kanałowy mikser ze wzmacniaczem o mocy 2000 W, procesorem efektów od Klark Teknik i opcją pracy bezprzewodowej.
Najważniejsze cechy EUROPOWER PMP2000D:
Ultra kompaktowy mikser ze wzmacniaczem. 2 x 1000 W
Ultra niskoszumowa konstrukcja ULN
14 kanałów (6 mono, 4 stereo)
Studyjnej jakości procesor efektów firmy Klark Teknik z 25 gotowymi presetami (w tym reverb, chorus, flanger, delay, pitch shifter i wiele innych)
9 wysokiej jakości przedwzmacniaczy mikrofonowych IMP z przełączanym zasilaniem Phantom +48V
Efektywny, 3-zakresowy korektor, przełączane wzmocnienie wejściowe oraz diody przesterowania na każdym kanale mono
Podwójny, 9-zakresowy korektor w sekcji monitorowej oraz głównej
Przełączany tryb pracy (stereo L/R) lub podwójne mono (main/monitor)
Wielofunkcyjne wyjście przedwzmacniacza
Wysokiej jakości podzespoły
Zaprojektowany przez BEHRINGER Niemcy
SPECYFIKACJA:
-  Moc maksymalna (na kanał):
- Przy 8 Ohm: 500 W,
- Przy 4 Ohm: 1000 W,
- Mostek: 2000 W,
- Kanały: 14,
- Wejścia mikrofonowe: 9 x XLR,
- Wejścia wysokiej impedancji Hi-Z: 4 x Jack 1/4" TRS (kanały 1-4),
wygenerowano w programie shopGold
- Wejścia Mono: 2 x Jack 1/4" TRS (kanały 5 i 6),
- Wejścia Stereo: 6 x Jack 1/4" TRS (kanały 7-12),
- Zasilanie Phantom: +48 V,
- Akcesoria opcjonalne (sprzedawane oddzielnie):
- Mikrofon bezprzewodowy USB: BEHRINGER ULM100USB,
- Para mikrofonów bezprzewodowych USB: BEHRINGER ULM202USB,
- Wymiary (wys. x szer. x głęb.): 276 x 455 x 250 mm,
- Waga: 9 kg.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold